
 
Uchwała Nr XXXVI/349/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 
 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  

z Samorządem Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art.8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz.594), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 80 z 2010 r. poz. 526 z późn. 

zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z  Samorządem Województwa 

Mazowieckiego w sprawie przejęcia do wykonania zadania pn.: 

1) Przebudowa ciągu pieszo - rowerowego na skrzyżowaniu  ul. Stefana Okrzei            

z ul. Pułtuską w Wyszkowie (na działkach 3000/35, 3000/36, 4648/2). 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust.1 określi zakres, zasady i terminy przekazania 

środków finansowych na realizację zadania oraz sposób jego rozliczenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                       Józef Biernacki 


